
UCHWAŁA Nr XLIII/648/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 17 lutego 2014 

 

w sprawie powołania Doraźnego Zespołu ds. inwentaryzacji i rewitalizacji murków na terenie 

Dzielnicy XVIII. 

 
Na podstawie § 14 ust. 1 i 4 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z 

późn. zm.),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Powołuje się Doraźny Zespół ds. inwentaryzacji i rewitalizacji murków na terenie 

Dzielnicy XVIII w składzie: 

1. Józef Szuba, 

2. Jerzy Daniec, 

3. Czesław Rosiek, 

4. Stanisława Rusinowska, 

5. Anna Stabryła. 

§ 2 

Na  Przewodniczącego Doraźnego Zespołu wybiera się Józefa Szubę. 

 

§ 3 

Na  Zastępcę Przewodniczącego Zespołu wybiera się Czesława Rośka. 

 

§ 4 

Zadaniem Zespołu jest zinwentaryzowanie, ocena stanu technicznego murków 

znajdujących się na terenie Dzielnicy XVIII wraz z określeniem niezbędnego zakresu prac i ich 

wyceną.  

§ 5 

Z Zespołem będą współpracować przedstawiciele jednostek miejskich: ZBK, ZIKiT, 

Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków. 

 

§ 6 

Doraźny  Zespół ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania, nie później niż 15 lipca 2014. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 
Uzasadnienie:                                      

Murki jako element małej architektury przestrzennej od początku ich istnienia nie były remontowane. Znajdują się w 

bardzo złym stanie i wymagają natychmiastowej naprawy. Ich stan zagraża  zdrowiu i życiu mieszkańców oraz 

turystów.                               


